
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES

Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

Resultado 8/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN

17 de abril de 2025

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO 

o disposto no Edital nº 11/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 2 de abril de 2025,

RESOLVE:

PUBLICAR o resultado final da seleção de estudantes para atuar como monitores(as) do Programa Nacional de
Promoção de Igualdade de Oportunidades para Acesso de Estudantes da Rede Pública de Ensino à Rede Federal de
Educação Profissional, Científica e Tecnológica (RFEPCT) no projeto PartiuIF 4 instituído pela Portaria MEC nº
1.169, de 2 de dezembro de 2024 4, no âmbito do Campus Lajes, nos limites previstos pelo edital de abertura:

Disciplina: Língua Portuguesa

ORDEM CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 Anneely Maria Lima de Oliveira 12 Aprovada

2 Emilly Riane Ferreira de Souza 10 Habilitada - Cadastro de reserva

3 Alana Mell Meneses Bandeira 9 Habilitada - Cadastro de reserva

4 Maria Isabele Alves Trajano 9 Habilitada - Cadastro de reserva

5 Maria Cecília de Araújo Cunha 9 Habilitada - Cadastro de reserva

6 Denilton Gouveia da Fonseca Filho 9 Habilitado - Cadastro de reserva

7 Geovani da Rocha Junior 8 Habilitado - Cadastro de reserva

8 Maria Fernanda de Oliveira Avelino 8 Habilitada - Cadastro de reserva

9 Emanuelly Beatriz Rodrigues Pereira 8 Habilitada - Cadastro de reserva

Disciplina: Matemática

ORDEM CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 Arnaldo Barbosa Neto 16 Aprovado

2 Robson Bezerra da Silva 9 Habilitado - Cadastro de reserva

3 Manoel Alves Neto 8 Habilitado - Cadastro de reserva

4 Ana Júlia dos Santos Teixeira 8 Habilitada - Cadastro de reserva

5 Wanderson Bezerra da Silva 8 Habilitado - Cadastro de reserva




	Documento assinado eletronicamente por:

